
L-33 (ISCED 311): Classe delle lauree in Scienze economiche

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % cumulata

18 319 11% 100%

19 164 6% 89%

20 209 7% 83%

21 227 8% 76%

22 211 7% 68%

23 260 9% 61%

24 276 9% 52%

25 214 7% 43%

26 219 7% 36%

27 231 8% 29%

28 198 7% 21%

29 102 3% 14%

30 165 6% 11%

30L 132 5% 5%


